Bpoj Ha oznac 34/2024 - PecynamopHa Komucuja 3a eHepaemuKa U 600HU ycaya2u Ha
Penybnuka CeeepHa MaKkedoHuja

Numri i shpalljes 34/2024 - Komisionin Regullator té Energjetikés dhe shérbimeve té ujit té
Republikés sé Maqgedonisé sé Veriut

Jlucma Ha KaHOudamu Kou 20 rnosaazasae ucnumom
Lista e kandidatéve qé e kané dhéné provimin

3a paboTHO mecTo:

01. PKE0101B03005 CopaboTHMK 32 MOHUTOPUHT Ha Na3apuTe Ha eHepruja, OggeneHue 3a
MOHMTOPUHI Ha Na3apyu Ha eHepruja, aHaausm u nyb6ankaumm, CeKTop 3a MOHUTOPUHT, UCTPAru u
npekpwouwm, (1) usspwuren(u)

Pér vendin e punés:

01. RKE0101V03005 Bashképunétor pér monitoring né tregjet e energjisé, Njésia pér monitoring né
tregjet e energjisé, analiza dhe publikime, Sektori pér monitoring, hetime dhe vepra penale, (1)
realizues

NaeHtTudukaumckn | OcsoeHu 6oa08K og BTOpa dasa/
kog/ Kodi Pikét e fituara nga faza e dyté
P.6p./Nr. | identifikues Nps aen/ Brop gen/ Monoxun/He Nonoxxun/
Pjesa e paré Pjesa e dyté | E ka kaluar/Nuk e ka kaluar
1. 574E1D8 24.00 14.50 Monoxunn/E ka kaluar
2. 0417BCA 22.50 14.00 Monoxunn/E ka kaluar
3. 196BDEF 19.75 14.50 Monoxunn/E ka kaluar
4, 17A30B2 18.25 14.50 Monoxunn/E ka kaluar

3a paboTHO mecTo:

02. PKE0101B03010 Copab0OTHMK - EKOHOMMUCT 32 BOAHU YCAYIU U ynpasyBakbe co otnaa, OaneneHue
332 eKOHOMCKM paboTu og o061acTa Ha BOAHU YCAYrU U yNpaByBake o 0Tnaza, CeKTop 3a BOAHM yCayru
M ynpaByBakmbe co oTtnaga, (1) usspwuren(u)

Pér vendin e punés:

02. RKE0101V03010 Bashképunétor - ekonomist pér shérbimet e ujit dhe menaxhim me mbeturinat,
Njésia pér puné ekonomike nga sfera e shérbimeve té ujit dhe menaxhim me mbeturinat, Sektori pér
shérbimet e ujit dhe menaxhim me mbeturinat, (1) realizues

UaeHtndukaumckn | OcsoeHn 60a08u og BTOpa dasa/
koa/ Kodi Pikét e fituara nga faza e dyté

P.6p./Nr. | identifikues Mpe aen/ Brop aen/ Monoxun/He Nonoxxkun/
Pjesa e paré Pjesa e dyté | E ka kaluar/Nuk e ka kaluar

1. DOB6D05 20.00 9.00 Nonoxnn/E ka kaluar




3a paboTHO mecTo:
03. PKE0101B01014 CoBeTHMUK - MHXKeHep 3a BOAHU YCAYru U ynpaByBake co otnag, OaaeneHuve 3a

TeXHU4YKM paboTu og o6nacTa Ha BOAHUTE YCAYIU U yNpaByBakbe cO 0Tnag, CeKTop 3a BOAHU YCAYIU U
ynpasyBatbe co oTnag, (1) nsspwmuren(u)

Pér vendin e punés:
03. RKE0101V01014 Késhilltar - inxhinier pér shérbimet e ujit dhe menaxhim me mbeturinat, Njésia
pér puné teknike nga sfera e shérbimeve té ujit dhe menaxhim me mbeturinat, Sektori pér shérbimet

e ujit dhe menaxhim me mbeturinat, (1) realizues

Naentudukaumckn | OcsoeHun 6oposem opg BTOpa Pasa/
koa/ Kodi Pikét e fituara nga faza e dyté
P.6p./Nr. | identifikues Mps aen/ Brop gen/ NMonoxwun/He MNonoxun/
Pjesa e paré Pjesa e dyté | E ka kaluar/Nuk e ka kaluar
1. 6FC136A 24.25 15.00 Monoxun/E ka kaluar
2. 22A3D30 24.00 13.50 Monoxun/E ka kaluar
3. 17B2E78 19.50 10.50 Monoxun/E ka kaluar




PaHz aucma Ha KaHOUAamu Kou npodosxcyeaam 6o mpemama ¢hasa Ha cenekyuja:

Ranglista e kandidatéve gé vazhdojné né fazén e treté té pérzgjedhjes:

3a paboTHO mecTo:

01. PKE0101B03005 CopaboTHMK 32 MOHUTOPUHT Ha Na3apuTe Ha eHepruja, OggeneHue 3a
MOHMUTOPUHI Ha Na3apyu Ha eHepruja, aHaausm u nyb6ankaumm, CeKTop 3a MOHUTOPUHT, UCTPAru u
npekpwouwm, (1) usspwuren(u)

Pér vendin e punés:

01. RKE0101V03005 Bashképunétor pér monitoring né tregjet e energjisé, Njésia pér monitoring né
tregjet e energjisé, analiza dhe publikime, Sektori pér monitoring, hetime dhe vepra penale, (1)
realizues

P.6p./Nr. | UaeHTudunkaumckn | OcsoeHun 6ogosn | OcsoeHun 60408M og, BKynHO 0CBOEHU
kop/ Kodi op npsa ¢asa/ BTopa ¢asa/ Pikét e 6oa08u/ Totali i
identifikues Pikét e fituara nga | fituara nga faza e Dyté | pikéve té fituara

faza e Paré
1. 574E1D8 23.20 38.50 61.70
2. CDC7B9A 21.62 38.75 60.37
3. A098200 19.81 40.00 59.81
4, 0817E9A 20.32 38.75 59.07
5. 0417BCA 22.50 36.50 59.00

3a paboTHO mecTo:

02. PKE0101B03010 CopabOTHUK - EKOHOMMUCT 332 BOAHU YCAYIU U ynpaByBake co oTnag, OapeneHue
32 eKOHOMCKM paboTu og obnacta Ha BOAHM yCayru U ynpasyBame co oTnaza, CeKTop 3a BOAHM yCayru
M ynpasyBakbe co oTnag, (1) usspwuren(u)

Pér vendin e punés:

02. RKE0101V03010 Bashképunétor - ekonomist pér shérbimet e ujit dhe menaxhim me mbeturinat,
Njésia pér puné ekonomike nga sfera e shérbimeve té ujit dhe menaxhim me mbeturinat, Sektori pér
shérbimet e ujit dhe menaxhim me mbeturinat, (1) realizues

P.6p./Nr. | UpeHTudukaumuckm | OcsBoeHn 6ogoBu | OcBoeHun 60408BM op, BKynHO ocBOEHU
Koa/ Kodi oa npsa ¢dasa/ sTopa ¢dasa/ Pikét e 6op08Bu/ Totali i
identifikues Pikét e fituara nga | fituara nga faza e Dyté | pikéve té fituara

faza e Paré
1. 18AFCAD 24.46 40.00 64.46
2. D2CCB6E 20.57 39.00 59.57
3. 0426B93 20.71 38.50 59.21
4. B60BDCC 24.06 34.75 58.81
5. AD13C14 19.15 35.00 54.15




3a paboTHO mecTo:
03. PKE0101B01014 CoBeTHMUK - MHXKeHep 3a BOAHU YCAYru U ynpasyBake co otnapg, OaaeneHuve 3a

TeXHU4YKMK paboTu og 06nacTa Ha BOAHUTE YCAYIU U yNpaByBakbe €O 0Tnaa, CeKTop 3a BOAHU YCAYIU U
ynpasyBatbe co oTnag, (1) usspwmuren(u)

Pér vendin e punés:
03. RKE0101V01014 Késhilltar - inxhinier pér shérbimet e ujit dhe menaxhim me mbeturinat, Njésia

pér puné teknike nga sfera e shérbimeve té ujit dhe menaxhim me mbeturinat, Sektori pér shérbimet
e ujit dhe menaxhim me mbeturinat, (1) realizues

P.6p./Nr. | UgeHTUPMKaUMCKN OcBsoeHu 60a0BU OcBoeHu 6040BM 0f, BKynHoO ocBoeHu
kog/ Kodi oa npsa ¢$asa/ sTopa ¢dasa/ Pikét e 6oao8u/ Totali i
identifikues Pikét e fituara nga | fituara nga faza e Dyté | pikéve té fituara

faza e Paré
1. 6FC136A 24.72 39.25 63.97
2. E96A26B 18.34 37.00 55.34
3. 22A3D30 17.56 37.50 55.06
4. 17B2E78 19.00 30.00 49.00




Jlucma Ha KaHOUAamu Kou He npodosxysaam 6o mpemama hasa Ha cenekyuja:
Lista e kandidatéve té cilét nuk vazhdojné né fazén e treté té pérzgjedhjes:

3a paboTHO mecTo:

01. PKE0101B03005 CopabOTHMK 3a MOHUTOPUHT HA Na3apuTe Ha eHepruja, OgpeneHue 3a
MOHMUTOPUHT Ha Na3apu Ha eHepruja, aHanausm u nybamkaumm, CEeKTop 3a MOHUTOPUHT, UCTPArU U
npekpwouwm, (1) usspwuren(u)

Pér vendin e punés:

01. RKE0101V03005 Bashképunétor pér monitoring né tregjet e energjisé, Njésia pér monitoring né
tregjet e energjisé, analiza dhe publikime, Sektori pér monitoring, hetime dhe vepra penale, (1)
realizues

P.6p./Nr. NaeHTuduKkaumckn koa/ Kodi OcsoeHun 6boaosu o Bropa ¢asa / Pikét e
identifikues fituara nga faza e Dyté
1. 8EF8719 He ce nojaeum Ha wucnut/nuk u paragit né
2. FF156C8 38.00
3. BC50F00 36.75
4. 196BDEF 34.25
5. 17A30B2 32.75

3a paboTHO mecTo:

02. PKE0101B03010 CopaboTHUK - EKOHOMMUCT 3a BOAHM YC/IYr1 U ynpasyBakbe co oTnag, OaaeneHue
32 eKOHOMCKM paboTu og o6nacta Ha BOAHM yCayru U ynpasyBakbe co oTnag, CeKTop 3a BOAHU YyCAyru
M ynpaByBare co otnag, (1) usspwuren(u)

Pér vendin e punés:

02. RKE0101V03010 Bashképunétor - ekonomist pér shérbimet e ujit dhe menaxhim me mbeturinat,
Njésia pér puné ekonomike nga sfera e shérbimeve té ujit dhe menaxhim me mbeturinat, Sektori pér
shérbimet e ujit dhe menaxhim me mbeturinat, (1) realizues

P.6p./Nr. NaeHTuduKaumckn koa/ Kodi OcBoeHun 6oaosu oa Bropa ¢pasa / Pikét e
identifikues fituara nga faza e Dyté
1. 6827987 He ce nojasn Ha wucnut/nuk u paragit né
2. 8A303F1 He ce nojasn Ha wucnut/nuk u paragit né
3. 2A76CDO He ce nojaen Ha wucnut/nuk u paragit né
4. CECEFOF 33.25
5. DOB6DO05 29.00

3a paboTHO mecTo:

03. PKE0101B01014 CoBeTHMUK - MHXKeHep 3a BOAHU YCAYrU U ynpaByBake co otnag, OaaeneHue 3a
TeXHUUYKM paboTu o 061acTa Ha BOAHUTE YCYIU U ynpaByBakbe co 0Tnag, CeKTop 3a BOAHU YCYIU U
ynpasyBakbe o 0Tnag, (1) usspwuren(u)

Pér vendin e punés:



03. RKE0101V01014 Késhilltar - inxhinier pér shérbimet e ujit dhe menaxhim me mbeturinat, Njésia
pér puné teknike nga sfera e shérbimeve té ujit dhe menaxhim me mbeturinat, Sektori pér shérbimet
e ujit dhe menaxhim me mbeturinat, (1) realizues

P.6p./Nr. NaeHTudUKaumnckn koa/ Kodi OcBoeHun 6oao8Bu oa BTopa ¢pasa / Pikét e
identifikues fituara nga faza e Dyté




UHPopmaumja 3a AEeHOT M YacoT Ha OApPXKyBaHe
Ha TpeTaTta ¢a3a Ha cenekuuja:

TpeTaTa ¢asa Ha ceneKkumja ce cocTomn of,
npoBepKa Ha BEPOJOCTOJHOCT Ha A0Ka3n n
VHTEpBJjy.

MpoBepKaTa Ha BEPOAOCTOjHOCT HA A0Ka3n Ke
ce cnposege Ha 17.7.2024 rognHa so 09:00 yacor,
a HajoouHa TpM Yaca npeg cnpoBeAyBake Ha
MHTEpBjyTO BO MNpocTopuuTe Ha AreHuumja 3a
agMUHUCTPpaLMja.

NHTepBjyTO CO KaHAMAaTUTe Ke 3ano4yHe Aa
ce cnposeaysa Ha 17.7.2024 roamHa Bo 12:00
4yacoT.

Informacion pér ditén dhe orén e fazés sé treté té
pérzgjedhjes:

Faza e treté e pérzgjedhjes pérbéhet nga verifikimi
i origjinalitetit té dokumentave dhe intervistés.

Verifikimi i origjinalitetit té dokumenteve do
té mbahet né datén 17.7.2024 né orén 09:00, sé
paku tre oré para intervistés né ambientet e
Agjencisé sé Administratés.

Intervista me kandidatét do té nisé té mbahet né
datén 17.7.2024 né orén 12:00.



